
A mi ünnepünk, 
a te nyereményed.

Részletek: tesco.hu/15ev oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 09. 04. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.  

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt, főtt 
csemege karaj, tarja vagy 
sonka
100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4690 Ft/1 kg 

 2139 
 Ft/kg 

 Tesco friss csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco pálcikás jégkrém
többféle, 120 ml

3742 Ft/1 l
Clubcarddal: 2408 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 3329 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
4x52 db/cs
16,00 Ft/1 db
Clubcarddal: 
10,57 Ft/1 db 

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarackbefőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3190 
 Ft 

 4199 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tesco fi nest 
Prosecco
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 485 
 Ft 

 Rama Classic 
kenőmargarin
400 g, 1213 Ft/1 kg 

 1749 Ft/kg

 1499 
 Ft/kg 

− 14 %

 Friss sertéslapocka
húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 939 Ft

 Ajánlatunk a következő ízekre 
nem vonatkozik: Tesco csokoládé 
jégkrém csokoládéreszelékkel
és Tesco vaníliás jégkrém 
tejcsokoládéval bevonva pörkölt 
manduladarabokkal. 

.

A képek illusztrációk.

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  1515éves a



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1098 Ft/1 kg 

 Magyar kígyóuborka 

 149 Ft/db

 99 
 Ft/db 

− 33 %

 Nosztalgia kifl i
75 g, 1320 Ft/1 kg 

 349 Ft/db

 235 
 Ft/db 

− 32 %

 999 Ft

 549 
 Ft 

− 45 %

 A termék a Budapest: Garam utcai 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 A termék a Budapest: Garam utcai 

 Alpro fermentált kókuszkészítmény
többféle, 120 g
4575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
többféle, 90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg 

 249 
 Ft/db  Belga csokis-meggyes párna

85 g, 2929 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 849 Ft/kg

 545 
 Ft/kg 

− 35 %

 Magyar piros alma
friss szedésű 

 599 Ft/kg

 339 
 Ft/kg 

− 43 %

 Magyar kelkáposzta 

 869 Ft

 599 
 Ft 

− 31 %

 Tesco magyar 
San Marzano 
paradicsom
350 g, 1711 Ft/1 kg 



 1499 
 Ft 

 Grill Master Buff alo 
csirkecombfi lé
500 g, 2998 Ft/1 kg 

 Tesco friss csirkecombfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l 

 Gyulai vagy 
Csabai 
szeletelt 
kolbász
80 g
11988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7238 Ft/1 kg 

 799 
 Ft/cs 

 Kinder Pingui 
multipack
4x30 g/cs, 
6658 Ft/1 kg 

 Delma joghurt ízű 
margarin
450 g, 989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 5290 Ft

 Pick eredeti 
téliszalámi
400 g
13225 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7498 Ft/1 kg 

 489 
 Ft  Medve kördobozos sajt

többféle, 140 g, 3493 Ft/1 kg 

 Master Good Fini 
Dino Dinoszaurusz 

Nuggets
800 g
3549 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2499 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2839 Ft

 1699 
 Ft/kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 959 Ft

 445 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Mars Duo, Twix Xtra vagy 
Snickers Duo szeletes 
csokoládé
többféle, 75 g
7320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Knorr száraz alap
többféle, 70 g
7414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5700 Ft/1 kg 

 1189 
 Ft 

 Ben's Original mártás
többféle, 400 g
2973 Ft/1 kg 

 Hearty Food 2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 579 
 Ft 

 Bonduelle konzerv
többféle, 265/285 g
2185/2032 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3883 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft 

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
21580/10155 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 7590 Ft

 Gala Dupla őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Hell New Gen 
szénsavas üdítőital 
koff einnel
többféle, 250 ml
1196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi, Mirinda 
vagy 7Up 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Koch bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 589 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 509 
 Ft 

 589 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1178 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1018 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1999 
 Ft/cs 

 Soproni dobozos 
multipack
6x0,5 l/cs
666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Bacardi Carta 
Blanca rum
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2249 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
140,56 Ft/1 db
Clubcarddal: 118,69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Fred & Flo illatmentes, 
nedves babatörlőkendő 
érzékeny bőrre
72 db/cs
6,51 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,54 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1739 Ft

 Gliss 
tápláló olaj 
sampon
400 ml
4348 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3623 Ft/1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
128/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 86/66 Ft/1 db 

 5990 
 Ft 

 Ariel mosószer
kapszula, többféle, 
44 db/cs, 136 Ft/1 db
gél, többféle, 2700 ml, 
60 mosás
2219 Ft/1 l, 1 mosás = 100 Ft 

 Brunos száraz 
macskaeledel
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 443 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
1865 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 679 Ft

 579 
 Ft 

− 14 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers bugyipelenka box
108 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 93 Ft/1 db 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Roshen 
Multicake keksz
180 g
3494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2772 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 329 Ft

 belVita Soft Bakes gabonakeksz
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5580 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 559 Ft

 Medve Sajti Pajtik 
Fonatka natúr 
mozzarella sajt 
snack
33 g 

 Színes ceruza*
12 db/cs
25 Ft/1 db
Clubcarddal:
22 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 989 
 Ft 

 1199 Ft

 ICO Süni rostirón*
12 db/cs
100 Ft/1 db
Clubcarddal: 82 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1109 Ft

 Tesco golyóstoll**
10 db/cs, kék színű
111 Ft/1 db
Clubcarddal: 80 Ft/1 db 

 Harmónia füzet
A5, többféle 

 Famentes rajzlap*
A4, 10 db/cs
16,9 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,9 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., Sümeg, Szeged-Makkosházi krt.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 41 
 Ft 

 119 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., Győr-Mécs, 
Kunszentmiklós, Sümeg. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 689 Ft

 Sió Vitatigris 
gyümölcsital
többféle, 1 l 



www.tesco.hu ID: 2025/28_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9999 Ft

 Fagylaltárus Barbie*
A játékkészlet egy Barbie 
babát, a fagylaltállomást, 
2 színű gyurmát, 2 tálat, 
2 tölcsért, 3 fagylaltdíszt, 
2 kanalat, egy tölcsértartót 
és a pénztárgépet 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1190 
 Ft 

 1699 Ft

 Play Doh illatos slime* 

 Bagoly függődísz*
9 999 Ft
Clubcarddal: 6999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Kerámia tök LED-es 
dekoráció* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 Őszi manó* 

 Tefal Simple Cook serpenyő*
24 cm, tapadásmentes 
bevonat, THERMO-SIGNAL™ 
technológia
7 690 Ft
Clubcarddal: 5599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 649 Ft

 F&F Home fehér bögre* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7799 Ft

 Mancs őrjárat 
Rubble & Crew jármű
A készlet tartalmaz egy 
mozgatható dömpert és egy 
kb. 5 cm magas Wheeler 
fi gurát, amely az eredeti 
egyenruhát viseli. Ideális 
ajándék a Mancs őrjárat 
fanoknak. Csomagolás 
mérete: 23 x 10 x 23 cm. 
3 éves kortól ajánlott. 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Garam utca és vidék: 
Győr-Herman Ottó utca. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik.

 Bármely konyhai 
sütés-főzési és 
tálalási kellék 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Bármely őszi 
dekoráció 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 8699 Ft

 My fi rst játék laptop* 


